Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Machado

RESULTADO Nº2/2024/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

EDITAL Nº20/2024/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

17 de abril de 2024

Edital de processo seletivo para provimento de vagas remanescentes e cadastro reserva para

ingresso de alunas em Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) Presenciais do

Programa Mulheres Mil - Oferta 2024

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS Machado no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do
processo seletivo para provimento de vagas remanescentes e cadastro reserva, para candidatas nos
cursos de Qualificação Profissional, na modalidade de Formação Inicial e Continuada – FIC oferecidos por esse
Campus, por meio do Programa Mulheres Mil, em parceria com a Associação Ambiental Cultivar e o Município
de Machado.

Cuidadora de idosos

Ordem de
inscrição

Nome Situação

01 Débora Caixeta de Carvalho Classificada

02 Cristiane de Souza Classificada

03 Caroline Rodrigues Santos Classificada

04 Simony Messias Classificada

Código Verificador:
Código de Autenticação:

05 Helena Maria de carvalho Classificada

06 Elaine Cristina Paiva de Souza Marciano Classificada

07 Vitória Bianca Fernandes Isidoro Classificada

08 Elenisi de Fátima Domingues Camilo Classificada

09 Ana Carla Domingues Camilo Classificada

Costureira de máquina reta e overloque

Ordem de
inscrição

Nome Situação

01 Jaqueline Alves dos Santos Classificada

02 Valdirene dos Santos Classificada

03 Denise Oliveira Ferreira Classificada

04 Maura Ribeiro Flauzino Classificada

05 Nádia de Fátima Santos Classificada

06 Luana de Souza Classificada

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Manke NachtigallAline Manke Nachtigall , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - MCHDIRETOR(A) GERAL - CD2 - MCH, em 17/04/2024 15:41:52.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 17/04/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

448651
86f4ef6803

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: